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KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

KRYETARI 

___________________________________________________________________________ 

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë-Albania, Tel. 04 251 267 

 

Nr._5/1_prot.                                                                                          Tiranë më   02.02.2015 

 

 M I R A T O H E T 

    Bujar LESKAJ   

      KRYETAR  

 

             L ë n d a: Programi i Auditimit për muajin shkurt 2015 
 

I. Programi i fillimit të Auditimeve, për muajin  SHKURT: 

 

Nr 
Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

1 

Fillimi i auditimit në Ministrinë 

e Kulturës, Tiranë “Mbi  

zbatimin e ligjshmërisë  dhe 

rregullshmëri financiare”, për 

periudhën 01.01.2014 -

31.12.2014 

 

20.02.15 25.04.15 

 

 

15.05.15 

 

 

20.06.15 

B.Zeqiri 

M.Lleshi 

V.Sulo 

V.Berisha 

V.Golemi 

M.Naço 

2 

Fillimi i auditimi në Ministrinë 

e Energjitikës dhe Industrisë, 

Tiranë “Mbi  zbatimin e 

ligjshmërisë  dhe rregullshmëri 

financiare”, për periudhën 

01.01.2014 -31.12.2014 

20.02.15 25.04.15 

 

 

05.05.15 

 

 

20.06.15 

 

M.Kavaja 

F.Dekovi 

Xh.Cela 

M.Haxhia 

 

 

M.Naço 



2 

 

 

Nr 
Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

3 

Fillimi i auditimit  në 

Komisionerin për mbrojtjen e të 

dhënave personale, Tiranë “Mbi  

zbatimin e ligjshmërisë  dhe 

rregullshmëri financiare”, për 

periudhën  01.01.2013 -

31.12.2014 

16.02.15 20.03.15 

 

 

30.03.15 

 

 

30.04.15 

M.Lloji 

P.Doci 

Y.Jahja 

 

 

 

M.Naço 

4 

Fillimi i auditimit në Ministrinë 

e Mbrojtjes, Tiranë “Mbi  

zbatimin e ligjshmërisë  dhe 

rregullshmëri financiare”, për 

periudhën 01.01.2014 -

31.12.2014 

 

28.02.15 25.04.15 

 

 

05.05.15 

 

 

30.06.15 

F.Zilja 

N.Llapashtica 

V.Selmani 

D.Kore 

E.Metaj 

M.Naço 

 

 

5 

Fillimi i auditimit në Bashkinë 

Ersekë “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe 

vlerësues”, për periudhën 

01.01.2013- 31.12.2014 

 

 

 

05.02.15 

 

 

13.03.15 

 

 

20.03.15 

 

 

30.04.15 

 

B.Bileri 

M.Pano 

B.Shehu 

S.Muça 
(sipas nevojës) 

B.Lamaj 

 

6 

Fillimi i auditimit në Bashkinë 

Memaliaj “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë, rregullshmërisë e  

vlerësues”, për periudhën 

01.01.2013 - 30.12.2014 

 

05.02.15 

 

13.03.15 

 

20.03.15 

 

30.04.15 

 

Xh.Domi 

I. Shkupi 

M.Karalli 

V. Vane 

S.Muça 
(sipas nevojës) 

B.Lamaj 

        

7 

 

Fillimi i auditimit  projekti  

“Fuqizimi i programit të sigurisë 

së digave”, KESH Sh.a., Tiranë   

për periudhën 01.01.2013-

31.12.2014 

 

16.02.15 31.03.15 14.04.15 14.05.15 

L.Shtylla 

K.Muça 

A.Tafilaj 

M.Bedini 

 

Xh. 

Xhoxhaj 

8 

Fillimi i auditimit në Albcontrol 

Sh.a.,  “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë dhe rregullshmërisë 

financiare”, për periudhën 

01.01.2013-31.12.2014 

16.02.15 31.03.15 14.04.15 14.05.15 

A.Gabili 

L.Fshazi 

O.Levani 

A.Tereziu 

Xh. 

Xhoxhaj 



3 

 

 

Nr 
Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

9 

 

Fillimi i auditimit në KESH 

Sh.a. “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë dhe rregullshmërisë 

financiare” për periudhën 

01.01.2014-31.12.2014 

 

16.02.15 31.03.15 14.04.15 14.05.15 

F.Iljazi 

B.Shkurti 

M.Nushi 

R.Karapici 

Xh. 

Xhoxhaj 

10 

 

Fillimi i auditimit në Spitalin 

Rajonal Durrës  “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë dhe rregullshmërisë 

financiare” për periudhën 

01.01.2011-31.12.2014 

 

16.02.15 31.03.15 14.04.15 14.05.15 

Y.Dede 

G.Bode 

O.Smajli 

E.Mata 

Xh. 

Xhoxhaj 

 

 

11 

Fillim auditimi në  

Drejtoria Rajonale Tatimore, 

Elbasan “Mbi zbatimin e 

legjislacionit tatimor përkatës në 

procesin e realizimit të 

ardhurave tatimore dhe 

kontributeve të sigurimeve 

shoqërore dhe shëndetësore dhe 

vlerësimin e veprimtarisë 

ekonomiko financiare”, për 

periudhën 2012-2014 

 
 

 

 

23.02.15 

 

 

24.04.15 

 

 

10.05.15 

 

 

25.06.15 

 

B. Zeneli 

E. Stefani 

V. Rizvani 

J. Gocaj 

A.Agolli 

 

 

 

12 

Fillim auditimi në  

Drejtoria Rajonale Tatimore, 

Berat “Mbi zbatimin e 

legjislacionit tatimor përkatës në 

procesin e realizimit të 

ardhurave tatimore dhe 

kontributeve të sigurimeve 

shoqërore dhe shëndetësore dhe 

vlerësimin e veprimtarisë 

ekonomiko financiare”, për 

periudhën 2012-2014 

 

 

 

23.02.15 

 

24.04.15 

 

10.05.15 

 

25.06.15 
 

A. Opari 

L. Hoxha 

A. Gjikaj 

D. Mece 

H. Avdulaj 

 
A.Agolli 

 



4 

 

 

Nr 
Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

13 

 

Fillimi i auditimit të 

performancës “Respektimi i të 

drejtës së autorit” 

 

16.02.15 30.09.15 30.10.15 30.11.15 

A. Shehu 

G. Zilja 

J. Zhegu 

R. Muça 

14 

 

Fillimi i auditimit të 

performancës “Implementimi i 

reformës administrative në 

aspektin financiar” 

 

16.02.15 30.09.15 30.10.15 30.11.15 

B. Lamaj 

Q. Meta 

N. Nako 

R. Xhaja 

R. Muça 

B. Lamaj 

 

 

Fillon me numër __1___ dhe mbaron më ___14___ numër 
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6 

 

II. PROGRAMI AUDITIMEVE NË VAZHDIM, PËR MUAJIN SHKURT:  

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

 

1 
 Vazhdimi i auditimit në 

Ministrinë e Arsimit dhe 

Sporteve, Tiranë “Mbi  zbatimin 

e ligjshmërisë  dhe 

rregullshmërisë financiare”, për 

periudhën 01.01.2014 -

31.12.2014 

 

12.01.15 28.02.15 

 

 

30.03.15 

 

 

30.04.15 

A.Zaçe 

S.Bregu 

H.Kosova 

B.Haka 

I.Dervishi 

 

M.Naço 

 

2 
Vazhdimi i auditimit në 

Shtypshkronjën e Letrave me 

Vlerë, Tiranë “Mbi  zbatimin e 

ligjshmërisë  dhe 

rregullshmërisë financiare”, për 

periudhën  01.01.2013 -

31.12.2014 

 

12.01.15 28.02.15 

 

 

15.03.15 

 

 

15.04.15 

 

A.Llakaj 

D.Kore 

E.Mecaj 

M.Naço 

3 Vazhdimi i auditimit tematik  

në Spitalin Civil të Burrelit me 

objekt “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë për aplikimin e 

tarifave  për shërbimet 

mjekësore”, për periudhën 

01.01.2013-31.12.2014 

 

15.01.15 31.01.15 20.02.15 20.03.15 
V.Berisha 

E.Metaj 
M.Naço 

4 

Vazhdimi i auditimit tematik në 

Bankën e Shqipërisë, Tiranë 
“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë në 

Departamentin e Emisionit”, për 

periudhën v. 2010 -30.09.2014 

 

 

10.11.14 28.02.15 

 

 

15.03.15 

 

 

20.04.15 

A.Kristo 

P.Beleshi 

A.Jonuzaj 

 

M.Naço 

5 

Vazhdimi i auditimit financiar  

në Ministrinë e Brendshme 

“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë  

dhe rregullshmëri financiare”, 

për periudhën 30.09.2013-

31.12.2014 

 

20.11.14 28.02.15 10.03.15 20.04.15 

 

F.Zilja 

Y.Stafa 

N.Llapashtica 

 

M.Naço 



7 

 

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

6 

Vazhdimi i auditimit financiar  

në Agjencinë Kombëtare të 

Turizmit “Mbi  zbatimin e 

ligjshmërisë  dhe rregullshmëri 

financiare”, për periudhën  

01.01.2013-30.09.2014 

 

15.11.14 12.02.15 

 

 

20.02.15 

 

 

30.03.15 

 

M.Haxhia 

F.Dekovi 

A.Shehu 

V.Selmani 

 

M.Naço 

7 

Vazhdimi i auditimi financiar  

në Autoritetin e Mbikëqyrjes 

Financiare  “Mbi  zbatimin e 

ligjshmërisë  dhe rregullshmëri 

financiare”, për periudhën  

01.01.2013-30.09.2014 

 

 

15.11.14 31.01.15 

 

 

20.02.15 

 

 

30.03.15 

 

A.Tereziu 

P.Doçi 

V.Berisha 

M.Naço 

8 

Vazhdimi i auditimi financiar  

në Agjencinë Kombëtare të 

Kontrollit të Barnave, Tiranë,  

“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë  

dhe rregullshmërisë financiare”, 

për periudhën  v.2013-

30.09.2014 

 

15.11.14 12.02.15 

 

 

20.02.15 

 

 

30.03.15 

 

V.Sulo 

M.Lleshi 

K.Kondakci 

Y.Jahja 

M.Naço 

9 

Vazhdimi i auditimi tematik  në 

sistemin e IT në Agjencinë 

Kombëtare të Kontrollit të 

Barnave, Tiranë,  për periudhën  

 

 

20.01.15 05.04.15 15.04.15 15.05.15 

K.Kondakçi 

A.Begaj 

Y.Jahja 

L.Baholli 

M.Naço 

10 

Vazhdimi i auditimi financiar  

në Ministria e Energjitikës 

(Koncesionet Hidrokarburet),  

Agjencia Kombëtare e Burimeve  

Natyrore, Tiranë “Mbi  zbatimin 

e ligjshmërisë  dhe regullshmëri 

financiare”, për periudhën 

01.01.2013 – 31.12.2013 

 

 

10.09.14 10.02.15 

 

20.02.15 

 

30.03.15 

M.Kavaja 

A.Halili 

V.Golemi 

Xh.Çelaj 

 

M.Naço 



8 

 

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

11 

Vazhdimi i auditivit në 

ALUIZNI  Korçë “Mbi zbatimin 

e ligjshmërisë, rregullshmërisë 

për legalizimin e ndërtimeve 

informale, për periudhën 

01.07.2012-30.12.2014 

 

 

 

11.11.14 

 

15.01.15 
 

22.01.15 

 

05.03.15 

 

R.Zejnuni 

H.Metko   

K.Gjurgjaj 

P. Imeraj 

 

 

B.Lamaj 

12 

Vazhdimi i auditimit “Mbi 

zbatimin e ligjshmërisë, 

rregullshmërisë, vlerësues, si 

edhe menaxhimin dhe 

administrimin e aseteve të 

qendrueshme, në Komunën  

Bradashesh, Elbasan, Për 

periudhën 01.07.2012-2014  

 

 

 

10.12.14 

 

 

15.01.15 

 

 

22.01.15 

 

 

05.03.15 

 

L.Kuka 

P.Doçi 

D.Zenelaj 

D.Meçe 

 

 

 

 

B.Lamaj 

13 

Vazhdimi i auditimit “Mbi 

zbatimin e ligjshmërisë, 

rregullshmërisë, vlerësues, si 

edhe menaxhimin dhe 

administrimin e aseteve të 

qendrueshme, në Bashkinë 

Orikum, Vlorë, për periudhën  

01.01.2013- 31.12.2014 

 

 

10.12.14 

 

20.01.15 

 

30.01.15 

 

10.03.15 
 

M.Pano  

B.Bileri 

S.Kozdine 

E. Seraj 

J.Hoxha 

 

 

B.Lamaj 

 

 14 

Vazhdimi i auditimit në 

Bashkinë Mamurras “Mbi 

zbatimin e ligjshmërisë, 

rregullshmërisë, vlerësues, për 

periudhën 

01.01.2013- 31.12.2014 

 

06.01.15 

 

09.02.15 
 

15.02.15 

 

25.03.15 

R.Golemaj 

R.Koçi 
A.Papadhimitri 

A.Duka 

L.Kuka 

(sipas nevojës) 

 

B.Lamaj 

15 Vazhdimi i auditimit  në 

Bashkinë Patos “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë, rregullshmërisë e  

vlerësues, për periudhën 

01.07.2012-30.12.2014 

 

 

19.01.15 

 

28.02.15 
 

10.03.15 

 

20.04.15 

H.Metko  

R.Zejnuni  

M.Çela 

G.Koka 

G.Bode 

B.Lamaj 



9 

 

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

16 Vazhdimi i auditimit në 

Bashkinë Durrës “Mbi zbatimin 

e ligjshmërisë, rregullshmërisë, 

vlerësues”, për periudhën  

01.01.2013- 31.12.2014 

 

 

 

07.01.15 

 

27.02.15 
 

30.01.15 

 

10.03.15 

S.Zeneli  

B.Harizi 

E.Seraj 

L.Kuka 

P.Daçi 

L.Baholli 

B.Lamaj 

17 Vazhdimi i auditimit në 

Bashkinë Fier  “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë, rregullshmërisë, 

vlerësues’’, për periudhën 

01.01.2013- 31.12.2014 

 

 

15.01.15 

 

27.02.15 
 

10.03.15 

 

20.04.15 

K.Gjurgjaj 

Q.Shehu 

J.Lile 

P.Gjuzi 

J.Hoxhaj 

B.Lamaj 

18 Vazhdimi i auditimit në 

Bashkinë Pogradec ‘’Mbi 

zbatimin e ligjshmërisë, 

rregullshmërisë, vlerësues”, për 

periudhën 

01.01.2013- 31.12.2014 

 

 

12.01.15 

 

27.02.15 
 

25.02.15 

 

31.03.15 

N.Nako  

H.Isufi 

B.Paja  

R.Xhaja 

Sh.Jaupi 

 

B.Lamaj 

19 Vazhdimi i auditimit në 

Bashkinë Kuçovë “Mbi zbatimin 

e ligjshmërisë, rregullshmërisë, 

vlerësues” për periudhën 

01.01.2013- 31.12.2014 

 

 

20.01.15 

 

20.02.15 
 

28.02.15 

 

05.04.15 

P.Imeri 

D.Zeneli 

D.Meçe 

J.Hoxhaj 

 

 

B.Lamaj 

20 Vazhdimi i auditimit në ZVRPP 

Krujë “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe 

vlerësues”,  për periudhën 

01.01.2011-31.12.2014 
 

 

 

 

07.01.15 

 

28.02.15 
 

10.03.15 

 

05.04.15 

 

Q.Meta 

J. Adili 

A.Mandri 

 

 

B.Lamaj 

21 Vazhdimi i auditimit në 

Komunën Çerravë, Pogradec 

“Mmbi zbatimin e ligjshmërisë, 

rregullshmërisë, vlerësues”, për 

periudhën 01.01.2013- 

31.12.2014 

 

 

06.01.15 

 

20.02.15 
 

28.02.15 

 

05.04.15 

 

M.Bogdo  

N. Xhepexhiu 

S.Hysa 

V.Peci 

 

 

B.Lamaj 



10 

 

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

 

 

22 

Vazhdimi i auditimit në Sh.a. 

Ujësjellës-Kanalizime, Fier 

“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 

dhe rregullshmërisë financiare”, 

për periudhën 01.05.2013-

31.10.2014 

 

20.11.14 20.01.15 05.02.15 05.03.15 

 

A.Gabili 

A.Tafilaj 

K.Muça 

 

Xh. 

Xhoxhaj 

23 

 

Vazhdimi i auditimit në Sh.a. 

Ujësjellës-Kanalizime, Vlorë 

“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 

dhe rregullshmërisë financiare”, 

për periudhën 01.01.2012-

31.10.2014 

 

20.11.14 31.01.15 15.02.15 15.03.15 

 

S.Muça 

I.Shkupi 

E.Muho 

B.Sinani 

B.Shkurti 

 

Xh. 

Xhoxhaj 

24 

Vazhdimi i auditimit projekti 

“Furnizimi me ujë dhe mbrojtja 

mjedisore e liqenit të Shkodrës”,  

Sh.a. Ujësjellës-Kanalizime, 

Shkodër, për periudhën nga 

fillimi i projektit  deri më 

31.10.2014 

 

20.11.14 16.01.15 31.01.15 01.03.15 

 

A.Topjana 

M.Bedini 

J.Zhegu 

 

Xh. 

Xhoxhaj 

 

25 

Vazhdimi i auditimit në 

Inspektoratin Shtetëror të 

Mjedisit, Pyjeve dhe Ujërave, 

Tiranë  (Entet Mjedisore) “Mbi  

zbatimin e ligjshmërisë  dhe 

rregullshmërisë financiare”, për 

periudhën 01.03.2014-

31.01.2015 
 

 

15.01.15 

 
27.02.15 

 

15.03.15 

 

15.04.15 
 

N.Piranian 

H.Hasani 

E.Muho 

M.Nushi 

 

 

Xh. 

Xhoxhaj 

26 Vazhdimi i auditimit në 

Hekurudha Shqiptare, Tiranë 

“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 

dhe rregullshmërisë financiare”, 

për periudhën 01.01.2011– 

31.10.2014 
 

20.11.14 10.02.15 25.02.15 25.03.15 

F.Iljazi 

E.Mata 

O.Levani 

S.Hajdari 

A.Gabili 

A.Tafilaj 

 

 

 

Xh. 

Xhoxhaj 



11 

 

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

27 Vazhdimi i auditimit në Posta 

Shqiptare, Tiranë “Mbi zbatimin 

e ligjshmërisë dhe 

rregullshmërisë financiare”, për 

periudhën 01.01.2013 – 

30.09.2014 

20.11.14 18.02.15 01.03.15 04.04.15 

Gj.Preçi 

A.Topjana 

L.Shtylla 

M.Nushi 

L.Fshazi 

I.Sokoli 

 

 

Xh. 

Xhoxhaj 

 

28 

Vazhdimi i auditivit në 

Autoritetin Rrugor Shqiptar, 

për projektin “Ndërtimi i By 

pass Durrës”, për periudhën 

30.05.2013 – 31.12.2014 

20.01.15 13.03.15 28.03.15 28.04.15 

A.Topjana 

M.Bedini 

J.Zhegu 

 

Xh 

Xhoxhaj 

 

29 

Vazhdimi i auditimit tematik  

me objekt: “Mbi zbatimin e 

kërkesave ligjore për Rentën 

Minerare”,  për periudhën 2013- 

2014 

 

09.12.14 

 

20.02.15 

 

01.03.15 

 

10.04.15 A.Agolli 

A. Mirashi 

A. Klosi 

 

A.Agolli 

 

 

30 

Vazhdimi i auditimit të 

ligjshmërisë në Degën Doganës, 

Shkodër “Mbi zbatimin e 

legjislacionit doganor”, për 

periudhën 2013-2014” 
 

 

05.01.15 

 

15.02.15 
 

25.02.15 

 

30.03.15 L.Hoxha 

V.Rizvani 

H.Avdulaj 

 

A.Agolli 

 

 

 

31 

Vazhdimi i auditimit të 

ligjshmërisë në Degën e 

Doganës, Lezhë “Mbi zbatimin e 

legjislacionit doganor”, për 

periudhën 2013-2014” 

 

05.01.15 

 

15.02.15 
 

23.02.15 

 

30.03.15 
A.Opari 

B.Shehu 

M.Karalli 

 

 

A.Agolli 

 

 

 

32 

Vazhdimi i auditimit tematik  në 

Njësinë e Mbikëqyrjes së 

Lojërave të Fatit  “Mbi zbatimin 

e procedurave të liçencimit dhe 

mbikëqyrjes së veprimtarisë në 

fushën e lojërave të fatit”, për 

periudhën 2013-2014 

 

 

06.01.15 

 

15.02.15 
 

23.02.15 

 

30.03.15 
B.Zeneli 

E.Stefani 

A.Gjika 

J.Goçaj 
A.Agolli 

 

 

33 

Vazhdimi i  auditimit të 

perfomancës “Mbi trashëgiminë 

kulturore” 16.07.14 30.10.14 09.02.15 10.03.15 

Y.Dede 

R.Karapici 

M.Kabo 

V.Tole 
Eksp. i jashtëm 

 

 

B.Leskaj 

R.Muça 
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Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

 

34 

Vazhdimi i  auditimit të 

perfomancës “Mbi zhvillimin e 

prodhimeve bujqësore vendase”, 

Ministria e Bujqësisë  

 

16.07.14 30.10.14 09.02.15 10.03.15 

Gj.Preçi 

A.Buzo 

G.Leva 

Sh.Lushaj 

 

R.Muça 

35 

Vazhdimi i auditimit të 

perfomancës “Liberalizimi i 

shërbimit të kolaudimit të 

automjeteve”. 

 

01.10.14 30.11.14 25.02.15 25.03.15 
A.Zylfi 

E.Agolli 

 

R.Muça 

36 

 

Vazhdimi i auditimit të 

perfomancës “Eficiensa e 

Energjisë” 

 

15.09.14 30.11.14 25.02.15 25.03.15 

Gj.Preçi 

K.Gllava 

O.Smajli 

 

R.Muça 

37 

Vazhdimi i auditimit të 

perfomancës “Kurikulat 

universitare dhe avancimi në 

karrierën akademike”, në 

Universitetet Publike 

07.06.13 31.03.14 15.02.15 15.03.15 

 

R.Muça 

A.Zylfi 

E.Agolli 

 

 
 

R.Muça 

38 

 

Vazhdimi i Auditimit të 

performancës “Politikat 

Mjedisore”,   Ministria e 

Mjedisit 

 

15.09.14 30.11.14 25.02.15 25.03.15 

A. Hasanbelliu 

B.Haka 

E. Vojka 

S. Guri  
Ekspert i jashtëm 

R.Muça 
Xh.Xhoxhaj 

39 

 

Vazhdimi i auditimit të 

perfomancës “Mbi 

dëmshpërblimin e të 

përndjekurve politik” 

 
 

15.10.13 30.06.14 25.02.15 25.03.15 

B.Çoku 

Ekspertët  e 

jashtëm 

 

 

B.Leskaj 

R.Muça 

- 

 

Fillon me numër _1__ dhe mbaron me ___39__  numër 
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III. AUDITIMET QË DO TË EVADOHEN BRENDA  

MUAJIT SHKURT 
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III. PROGRAMI AUDITIMEVE QË DO TË PËRFUNDOJNË BRENDA MUAJIT SHKURT:  

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

1 

Përfundimi i auditimi financiar  

në Albafilm sha, Tiranë “Mbi  

zbatimin e ligjshmërisë dhe 

rregullshmëri financiare”, për 

periudhën 2013 – 30.09.2014 

(vijon auditim në të nxehtë) 

01.09.14 

 

15.01.15 

 
- 15.02.15 

S.Bregu 

I.Dervishi 

F.Zilja 

D.Kore 

A.Kristo 

P.Beleshi 

M.Naço 

2 

Përfundimi i auditimit financiar  

në Gjykatën e Rrethit, Durrës 

“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë  

dhe rregullshmëri financiare”, 

për periudhën 2013-30.09.2014 

20.10.14 07.01.15 

 

 

17.01.15 

 

 

20.02.15 

 

A.Zaçe 

D.Kore 

S.Bregu 

 

M.Naço 

3 

Përfundimi i auditimit financiar  

në Drejtorinë e Menaxhimit të 

Toka-Ujëra në MBZHRAU 

“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë  

dhe rregullshmëri financiare”, 

për periudhën  01.01.2013-

30.09.2014 
 

20.10.14 15.01.15 

 

20.01.15 

 

28.02.15 

 

L.Sula 

B.Zeqiri 

I.Dervishi 

Y.Jahja 

 

 

M.Naço 

4 

Përfundimi i auditimit në 

Komunën Gradisht, Lushnje 

“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 

rregullshmërisë, vlerësues dhe 

menaxhimin e administrimin e 

aseteve të qëndrueshme”, për 

periudhën 01.07.2012- 30.06.201 

 

20.10.14 

 
05.12.14 

 

30.12.14 

 

05.02.15 

B.Harizin 

R.Golemi 

R.Koçi 

J.Hoxhaj 

 

B.Lamaj 

5 

Përfundimi i auditimit në 

Ujësjellës Kanalizime Berat sh.a. 

“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 

rregullshmërisë dhe vlerësues”, 

për periudhën 01.07.2012- 

30.09.2014 

 

 

22.10.14 

 

 

 

05.12.14 

 

 

30.12.14 

 

 

10.02.14 

 

N.Nako 

M.Pano 

M.Çela 

L.Kuka 
(sipas nevojës) 

 

 

 

B.Lamaj 

6 

Përfundimi i auditimit në 

ZVRPP Pogradec “Mbi zbatimin 

e ligjshmërisë, rregullshmërisë 

dhe vlerësues”,  për periudhën 

01.01.2011- 30.09.2013 

 

06.11.14 

 

15.01.15 

 

20.01.15 

 

28.02.15 

 

Q.Shehu 

R. Xhaja 

J.Adili 

S. Zeneli 

B.Lamaj 



15 

 

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

7 

Përfundimi i auditimit në 

Komunën Fan, Mirditë “Mbi 

zbatimin e ligjshmërisë, 

rregullshmërisë, vlerësues dhe 

menaxhimin e administrimin e 

aseteve të qëndrueshme”, për 

periudhën 01.07.2012- 

30.09.2014 

 

11.11.14 

 

15.12.14 

 

30.12.14 

 

10.02.15 

 

Q.Meta 

A.Mandri 

Sh.Jaupi 

J.Hoxhaj B.Lamaj 

 

  8 

Përfundimi i auditimit tematik  

“Mbi  zbatimin e 

rekomandimeve”, për  periudhën 

01.01.2014-30.10.2014 

 

 

09.12.14 

 

05.01.15 
 

20.01.15 

 

10.02.15 

N.Nako  

Grupet e 

auditivit për 

çdo subjekt 

B.Lamaj 

 

Fillon me numër _1__ dhe mbaron me __8___  numër 
 

 

Gjithsej _61__ auditime 

 


